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Sunuş 

2015 yılının kurumumuzca en verimli şekilde değerlendirilmesi için eğitim 
projeleri, bilimsel ve kültürel çalışmalar, planlama faaliyetleri ve mesleki gelişim 
etkinlikleri gerçekleştirildi.  

Birinci önceliğimizde olan ve Bakanlığımızın çalışmalarına istinaden yürütülen 
2015-2019 Stratejik Planı oldu. Plan beş ana bölümde üç tema başlığı altında 
tamamlanarak yayımlanmıştır. Böylece Bakanlığımızın rotasında 5 yıllık yol haritamızı da 
belirlemiş olduk.  

Bilgi yönüyle donanan gençlerimizin değerlerimiz ışığında eğitimlerini almaları için 
birçok yerel proje uygulandı. Öğretmenlerimizin danışmanlığında bilim fuarları 
düzenlendi. Ayrıca “Sağlıklı Gençlerle Geleceğe El Ele Yürüyoruz”, “Hayır De Sağlıklı Yaşa”, 
“Şimdi Düşünme Zamanı” gibi ulusal düzeyde gerçekleştirilen projelerde paydaşlarımızla 
işbirliği yapılarak bu projelerin okullarımızda uygulanması sağlandı. Okullarımızca 
yürütülen AB projeleri ile öğrenci ve öğretmenlerimizin çalışmalarını uluslararası 
platforma taşımaları sağlanırken Müdürlüğümüz bünyesinde yürütülen AB Projesi ile de 
yetişkin eğitimine farklı bir boyut kazandırılmış oldu. Çeşitli sivil toplum kuruluşlarıyla 
işbirliği yapılarak eğitim çalışanlarına yönelik kişisel ve mesleki gelişim faaliyetleri 
gerçekleşti. Yapılan tüm çalışmalarda emeği geçen eğitim yöneticilerimize, özverili 
öğretmenlerimize, değerli öğrencilerimize ve paydaşlarımıza teşekkür ederim. 

 
         Cengiz BAHÇACIOĞLU  

Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürü 
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Strateji Geliştirme Şubesi 
 

AR-GE Birimi 
 

 

Yaşar DOLAPCI 

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 

 

Stratejik Planlama Ekibi 
 

Projeler Ekibi 
 

Engin KARAKETHÜDAOĞLU 

Ferhat KAZOĞLU 

Elif ŞEKER 

 

Sezgin DURMUŞ 

M. İlker ARICIOĞLU 

 

AR-GE Birimi, Müdürlüğümüz bünyesinde 2010 yılında oluşturulan,  ortak 

paydası eğitimde başarıyı artırmak olan tüm çalışmaların planlanması, 

koordine edilmesi ve ihtiyaçlar doğrultusunda projelendirilerek uygulanması 

amacıyla iki ekip ile Strateji Geliştirme Hizmetleri bünyesinde faaliyet 

gösteren bir birimdir. Temel gaye, teknolojik gelişmeleri üst düzeyde 

kullanarak eğitim kurumlarının niteliğini artırmak ve çalışmaların akışını 

hızlandırmaktır. Kurumsal kapasitenin artırılması ve İl Milli Eğitim 

Müdürlüğümüzün vizyonunu gerçekleştirmesi için beş yılı kapsayan stratejik 

planların hazırlanması, eğitim projelerinin kurgulanması ve uygulanması 

birimin temel görevleri arasındadır. 

Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Şubesi AR-GE Birimi İletişim Bilgileri  

Adres: Saraçlar Mah. Bayındır Sk No:8             web: http://kastamonuarge.meb.gov.tr/ 

Telefon: 03662141001-166             Belgegeçer: 03662146494 

 

1. Giriş 
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2. İyi Örnekler 

 

             

  

Türk Hava Yolları’nın ‘Anadolu Jet Magazine’ isimli dergisi Mart 

sayısında, çocuk yaşta savaşmak için cepheye giden öğrencilere 

geniş yer ayırdı. 1911 yılında 64 mezun veren Kastamonu 

Abdurrahmanpaşa Lisesi 1916-1917 yıllarında cepheye giden 

öğrencileri nedeniyle hiç mezun veremedi. Okulun kuruluşunun 

130. Yıl etkinlikleri kapsamında Kastamonu Halk Eğitim 

Merkezinde mezun ve öğrencilerin katılımı ile Dr. Nuri 

GÜÇTEKİN “Çanakkale Cephesinde Abdurrahmanpaşa Liseli 

Öğrenci ve Öğretmenler” konulu bir konferans gerçekleştirildi. 

  

 

 

 

 

   

 

 

Taşköprü Avukat Murat Ülgen Ortaokulu 
Kastamonu’da bulunan Karayolları 15. Bölge Müdürlüğünce hurdaya ayrılmış 25 adet trafik 
levhasını alan Avukat Murat Ülgen Ortaokulu, bu levhaları okul bahçe duvarına astı. Öğrencilerin 
her teneffüste bu levhaları görmesi ve bu trafik işaretlerinin ne anlama geldiğini öğrenmesi kalıcı 
bir öğrenmeyi sağlayacak. Trafik kazalarının ülkemizde maddi ve manevi büyük kayıplara neden 
olduğu düşünüldüğünde trafiğin seyrini tayin etmede önemli rolü olan işaretlerin de bilinmesi 
oldukça önemli.  
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Özel okullar, özel üniversiteler ülkemizin 

en başarılı öğrencilerini ev, araba, karşılıksız burs 
gibi teşviklerle eğitim kurumlarına alıyor. Bilgili 
ve donanımlı olarak yetiştirdiği gençleri, okulu 
bitirdikten sonra da firmalarında istihdam 
ederek, şirketlerine yeni bir ivme kazandırıyor. 
Bizler de proje ekibi olarak, ‘’Özel sektör destekli 
nitelikli öğrencileri nasıl yetiştirebiliriz?’’ diyerek, 
karşılıksız burs destekli staj eğitim projesini 
hazırladık.  Devletin, özel sektörün de desteğini 
alarak birlikte ‘”Gençlerimizin Elinden Tutarak’’ 
mesleki eğitimde yeniden bir çıkış yolu 

          Proje, Kastamonu Belediye Başkanlığının 
proje ortaklığında, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Ticaret Borsası, Ticaret ve Sanayi Odası ve Ağaç 
İşleri İmal ve Satıcılar Odası imkânlarının 
birleştirilmesi suretiyle, Kastamonu Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Mobilya ve İç Mekân 
Tasarım Alanı öğrencilerinin bilgi, beceri ve 
yeterliliklerinin artırılması, ortaokul 8. sınıftan 
sonra başarılı öğrencilerin burs verilmek suretiyle 
meslek liselerine gitmelerinin özendirilmesi 
amacıyla 28.08.2014 tarihinde hazırlanan iş birliği 
protokolü ile hayata geçirildi.    
          2014-2015 eğitim-öğretim yılında, burs 
alma şartlarını taşıyan toplam 36 Mobilya ve İç 
Mekân Tasarım Alanı öğrencisine, 29500 TL burs 
ödemesi yapıldı. 17 firma ve kuruluşun 
desteklediği proje 3 yıl sürecek. 

 
bulabiliriz düşüncesi ile  ‘’Elimden Tutar Mısın? 
projesini uygulamaya başladık.  Proje ile “Mesleki 
ve Teknik Eğitimi Özendirme Programı” 
çerçevesinde, olanakları kısıtlı ortaokul mezunu 
gençlerin sanayi, bilişim ve hizmet sektörüne 
eleman yetiştiren meslek liselerine girmelerinin 
desteklenmesi, staj olanağı sağlayarak bilgi, 
beceri ve yeterliliklerinin artırılması ve 
ekonominin ihtiyaç duyduğu nitelikli ara 
elemanların yetiştirilmesi amaçlandı.  
 

 

Kastamonu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden  
“ELİMDEN TUTAR MISIN?” projesi 

 

Projenin uygulanmasıyla;  

 Mobilya ve İç Mekân Tasarım Alanını bilinçli 
ve başarılı öğrenciler tercih edecek,  

 Öğrenciler burs alabilmek için tertipli, düzenli, 
başarılı ve ahlaklı olma becerilerini kazanacak, 

 Burs desteği sağlayan işyerlerinde çalışkan 
öğrenciler staj yapacak, 

 İş yerleri, mesleğinin yeterliliklerini kazanmış 
başarılı öğrencileri istihdam ettirecek, 
öğrenciler çalışma imkânı bulacak,  

 Mobilya sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli 
ara elemanlar yetiştirilecek, yetişen kalifiye 
elemanlar, mobilya sektöründe çalışmaya 
devam ederek işgücü açığını kapatacaktır.  

 Gençlerimiz projeyle, gelecek kaygısından 
kurtularak mutlu ve huzurlu bir yaşam 
sürdürecek. 
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Halime Çavuş İşitme Engelliler Okulu öğrencileri sporda da sanatta da öncü 
 

İşitme Engelliler Badminton 
Türkiye Şampiyonası’na 
katılan takımımız ilimize 
üçüncülük kupası ile döndü. 
 
Halime Çavuş İşitme Engelliler 
Karaman’da düzenlenen İşitme 
Engelliler Badminton Türkiye 
Şampiyonasında erkekler, çift 
erkekler, çift kızlar ve karışık 
çift kategorilerinde sahada ter 
döken öğrencilerimizin 
performansı göğsümüzü 
kabarttı. İl Milli Eğitim Müdür 
Vekili Cengiz BAHÇACIOĞLU: 
“Şampiyonaya katılan 
öğrencilerimizi ve bu başarının 
mimarı olan antrenörlerimizi 
gösterdikleri başarıdan dolayı 
tebrik eder, bizlere yaşattıkları 
bu büyük gururdan ötürü de 

ayrıca teşekkürlerimi 
sunarım.” dedi. 
 

 

 

 

Engelliler Haftası Etkinlikleri 

Kastamonu Halime Çavuş İşitme 

Engelliler Okulu öğrencileri 

tarafından Engelliler Haftası 

kapsamında düzenlenen program 

Halk Eğitim Merkezi Salonunda 

gerçekleşti. Öncelikle 

öğrencilerimizin psikolojik ve 

sosyal gelişimlerini desteklemek 

ve engelliler ile ilgili toplumsal 

farkındalık oluşturmak için 

hazırlanan gösteriler 

izleyicilerden büyük beğeni aldı. 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Genel Müdürü Celil 

Güngör’ün de katıldığı 

programda tiyatro oyunları ve 

dans gösterileri sergilendi. 7

 

http://kastamonu.meb.gov.tr/www/halime-cavus-isitme-engelliler-okulu-ogrencilerinden-kupa/icerik/1178
http://kastamonu.meb.gov.tr/www/halime-cavus-isitme-engelliler-okulu-ogrencilerinden-kupa/icerik/1178
http://kastamonu.meb.gov.tr/www/halime-cavus-isitme-engelliler-okulu-ogrencilerinden-kupa/icerik/1178
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Kastamonu Pervaneoğlu MTAL’den  
oyuncak toplama kampanyası 

 

Pervaneoğlu Ali Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencilerince okul öncesi eğitim 
okullarının oyuncak ihtiyacını gidermek ve 
tekrar kullanıma kazandırmak amacıyla 
kullanılmış “Oyuncak Toplama Kampanyası” 
düzenlenmiştir. 
 

Kampanya sonucunda toplanan oyuncaklar 
Kuzyaka İlkokulu Müdürlüğü’ne teslim 
edilerek, okula katkıda bulunulmuştur. 
 

 

 
Devrekâni Yunus Emre İlkokulu Ankara’da eski TBMM’yi ziyaret etti 

4/B sınıfının Ankara ziyaretinde birinci ve ikinci TBMM binaları, Anıtkabir ve akvaryum dünyası 
ziyaret edildi. Ders dışı eğitim faaliyetleri kapsamında Kurtuluş Savaşı sırası ve sonrası yakın tarihi 
kavramak ve merkezi yönetim birimlerini görmek amacıyla başkent gezisi düzenlendi. 
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  KAYI ORTAOKULU 

ATA MODEL UÇAK ÇALIŞMALARI 
 

Öğrencilerde havacılıkla ilgili farkındalık oluşturmak 

ve merak uyandırmak amacıyla Kayı Ortaokulu’nda 

Ata model uçak yapımı çalışmaları büyük ilgi gördü. 

Öğrencilerin hazırladığı modeller “2015 yılı Bilim 

Şenliğinde sergilendi. 

 

 

 

 

 

İNEBOLU İBN-İ SİNA MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ  

 

2-8 Ekim Lösemili Çocuklar ve  

3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası Etkinlikleri  
 

İnebolu İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi öğrencileri 2-8 Ekim Lösemili Çocuklar 

Haftası ve 3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası 

nedeniyle yardım ve bilgilendirme standı açtı. 

Okulun Gezi Kulübü tarafından eski belediye 

meydanında açılan stantta lösemili çocuklar 

yararına vatandaşlara balon satışı 

gerçekleştirildi. Kurulan stantta ayrıca organ 

bağışı ile ilgili vatandaşların bilgilendirilmesi 

amacıyla broşür dağıtıldı. 

Öğrencilerin toplum hizmeti kapsamında 

yaptıkları bu çalışmalar büyük beğeni aldı. 
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3. Stratejik Planlama 
Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği hazırlanan 2013 / 26 sayılı 
Genelge ile Millî Eğitim Bakanlığı 2015–2019 Stratejik Planı çalışmaları başlatılmıştır. Genelge 
ekinde yer alan Hazırlık Programı’nda merkez ve taşra birimlerinde stratejik planlama sürecinde 
yapılması gerekenler, kurulacak ekip ve kurullar ile sürece ilişkin iş takvimi belirlenmiştir.  

Millî Eğitim Bakanlığı 2015–2019 Stratejik Planı, literatür taraması, üst politika belgeleri, geniş 
katılımlı çalıştaylar, durum analizi raporu, iç ve dış paydaşların görüşleri ile merkez ve taşra 
birimlerinin katkıları doğrultusunda hazırlanmıştır. Aynı çalışmaları İl Milli Eğitim Müdürlükleri de 
eşgüdümlü yürütmüşlerdir.  

Stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerilerinin ve eğitim önceliklerinin plana 
yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model benimsenmiştir.  

Stratejik plan temel yapısı, Bakanlığımız Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen 
Bakanlık Vizyonu temelinde eğitimin üç temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile paydaşların 
görüş ve önerilerini baz alır nitelikte oluşturulmuştur.  

Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı tasarlanırken Bakanlığımızın 
belirlediği temalar ve gelişim alanları baz alınmış, planın mimarisi buna göre oluşturulmuştur. 
Planının hazırlanmasında Kalkınma Bakanlığı tarafından yayınlanan Kamu İdareleri İçin Stratejik 
Planlama Kılavuzu temel alınmıştır. 

Çalışmalar Bakanlık merkez teşkilatında Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın, illerde ise il millî eğitim 
müdürlükleri AR-GE Birimlerinin koordinesinde yürütülmüştür. Bakanlığımız Stratejik planını 10 
Eylül 2015 tarihinde yayınlamış olup müteakiben Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planı resmi 
web sayfasında yayınlanarak kamuoyuyla paylaşılmıştır. 
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Stratejik Planlama Modeli 
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Stratejik Planlama Çalıştayları ve Belirlenen Gelişim Alanları 
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4. TÜBİTAK Programları 

4006 Bilim Fuarları 
 

Geçen yıl ilimizde 59 okulda 4006 

TÜBİTAK BİLİM FUARLARI 

düzenlenmiş ve her okulumuz 

5.000,00 TL fuar desteği alarak ilimize 

ve okullarımıza toplam 295.000,00 TL 

kaynak girişi sağlanmıştır. Genel 

olarak bilim fuarında öğrencilerin 

temsil yeteneklerinin geliştiği, öz 

güvenlerinin arttığı ve merak 

duydukları konularda araştırma 

istekleri gözlemlenmiştir. Bilimsel 

çalışma yöntem ve tekniklerini 

danışman öğretmenlerinin 

rehberliğinde kullanarak 

öğrencilerimizin bilimsel araştırmalara 

ilgileri artmıştır. Bu çalışmalarda Bilim 

Fuarı Proje Koordinatörleri, Danışman 

Öğretmenler ve Okul Yönetimleri öz 

verili çalışmalar sergilemişlerdir. Bu 

özverili çalışmanın bu yıl da 

tekrarlanarak gerçekleşmesi 

Müdürlüğümüzce hedeflenmektedir. 

Yapılan proje çalışmaları kurumsal 

performans göstergesi olarak 

Müdürlüğümüz tarafından takip 

edilmektedir. Dolayısı ile proje 

çalışmalarında gösterilen gayret ve 

çalışmalar değerlendirilmekte ve 

takdir edilmektedir. Okul 

Müdürlüklerinin 4006 TÜBİTAK BİLİM 

FUARLARI düzenlemesi için AR-GE 

Birimince duyurular yapılmış, 

bilgilendirme faaliyetleri 

düzenlenmiştir. 
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5. AB Projeleri 

 

COMICS IN LEARNING ENGLISH 
 

Bir Erasmus+ projesi olan 'Comics in Teaching 
Languages', dil öğretimi ve öğreniminde ana 
yetkinliklerin takip ve gerekliliğinin yenilenmesi 
ihtiyacı hakkında yapılan bir araştırmada 
önemine işaret edilen öğrencilerin 
motivasyonunu artırılmasına, kültürel ve 
iletişimsel yönlerin dil öğrenmenin kalitesini 
artırmaya katkı sağlayacak ve 5 Avrupa 
ülkesinde (Türkiye, İtalya, Portekiz, Romanya, 
Güney Kıbrıs) bulunan okullarının uluslararası 
işbirliği ile  2015 yılından itibaren iki yıl süreyle 
uygulanacaktır. 
 
Projenin temel amacı dil öğrenmenin kalitesini 
karikatür ve çizgi roman merkezli  kültürler arası 
Avrupa eğitimini teşvik ederek  ana temel 
yetkinlikler (yabancı dilde -İngilizce, Fransızca, 
İtalyanca-iletişim kurma, dijital yetkinlikler, 
girişim ve girişimcilik,  kültürel duyarlılık ve ifade 
duygusu) yoluyla artırmaktır. 

 
 

 

 

İNEBOLU İBN-İ SİNA MTAL 
AB STANDARTLARINDA HEMŞİRELİK 

UYGULAMALARI 
 

İnebolu İbn-i Sina Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinin Erasmus+ Projesi kapsamında 
2015-1-TR01-KA102-019146 kodlu “AB 
Standartlarında Hemşirelik Uygulamaları” başlıklı 
proje teklifi uygunluk kriterini karşılayarak Eylül 
2015’te desteklenmeye değer bulundu.  

Bu proje ile katılımcı öğrenciler, 
traksiyona alınmış bir hastada gelişebilecek 
komplikasyonlar ve yapılması gereken hemşirelik 
bakımı hakkında donanımlı bilgi ve beceri sahibi 
olacaklar. 

Söz konusu proje için katılmak isteyen 
öğrencilerden veli izin dilekçesi alınmış olup bu 
öğrencilerin okulda oluşturulan komisyon 
tarafından belirlenen kriterlere göre 
değerlendirilmesi devam etmektedir. 

Projeye İbn-i Sina Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Hemşirelik bölümünden 15 
öğrenci ile okulun öğretmenlerinden belirlenecek 
olan birer refakatçi eşlik edecek olup toplamda 3 
refakatçi, öğrencilerle birlikte 20 Mart 2016 
tarihinde projeyi gerçekleştirecektir. 
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Pervaneoğlu Ali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Kastamonu PAMTAL Hemşirelik bölümü son sınıfta okuyan 7 öğrenci ve projede görevli öğretmenler 

Erasmus + Mesleki Öğretim Hareketlilik projeleri ile ilgili 2014 teklif çağrısı döneminde hazırlanan 

2014-1-TR01-KA102-006223 referans Numaralı “OBEZİTE İLE MÜCADELENİN AB BOYUTU.” projesi 

çerçevesinde Portekiz/Braga’da 16 MAYIS 2015-06 HAZİRAN 2015 tarihleri arasında 3 haftalık 

faaliyete katılmışlardır. 

 

 

6. ÇOGEP Programı 
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Kastamonu İl Emniyet 

Müdürlüğü ve Kastamonu İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği 

ile yürütülen Hayır de! Sağlıklı 

yaşa-2 isimli proje 

kapsamında;  il merkezinde 

liselerde okuyan 19 lise 

öğrencisi ile Ekim ayının ilk 

haftasında Çanakkale’ye 

kültür gezisi düzenlenmiştir. 

Gezi süresince; Arıburnu, Conk 

bayırı, Anzak koyu, 

Anafartalar, Alçıtepe, Şehitler 

anıtı, 57. Alay, Kanlı sırt, 

Sığındere Sargı alanı, Mecidiye 

tabyası, Aynalı çarşı ziyaret 

edildi. 
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7. Etkinlikler 

 

´Masalcı Vakıf Dede’ İsimli Çocuk Tiyatro 
Gösterisi Sergilendi 

 
Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün projesi ile 

Vakıflar Bölge Müdürlüğünce, çocuklar için hazırlanan 
“Masalcı Vakıf Dede” isimli çocuk tiyatro gösterisi, 21 
Aralık 2015 tarihinde, saat:10’00’da, 23 Ağustos 
Ortaokulu konferans salonunda sergilendi. 

Düzenlenen tiyatro oyununa izleyici olarak, 

Kastamonu Valisi Sayın Şehmus GÜNAYDIN, 
Kastamonu Belediye Başkanı Tahsin BABAŞ, İl Milli 

Eğitim Müdürü Cengiz BAHÇACIOĞLU, Vakıflar Bölge 
Müdürü Yavuz YÜCEBIYIK, öğretmenler ve öğrenciler 
katıldı. Vakıf kavramını tanıtmak için yola çıkan Vakıf 
Dede’yi, Devlet Tiyatroları Sanatçısı Çetin AZER 
canlandırdı. 

Vakıfların tarihimizde çok önemli yere sahip 

olduğunu belirten, Vali Sayın Şehmus 
GÜNAYDIN; “Osmanlı İmparatorluğu döneminde elde 
edilen başarılarda, bu vakıflarında çok önemli katkısı 
var. Sosyal, kültürel,  çalışma ve eğitim hayatımızda 
çok önemli bir yere sahip olan bu vakıfların 
amaçlarının ne olduğu konusunda Vakıflar Genel 
Müdürlüğümüzün yapmış olduğu bu çalışma çok 

önemli. 
Son yıllarda Vakıflar Genel Müdürlüğümüzün ve 
Hükümetimizin çalışmaları bu konuda çok ciddi 
katkılar sağlamış ve  vakıflar bugün de çok önemli 
fonksiyonları yerine getirmeye devam etmektedir. 
Bunun için çocuklarımızın bilgilendirilmeleri büyük 
önem taşıyor. Eskiden büyüklerimizin kurduğu vakıflar 

sayesinde şimdi birçok öğrencimiz eğitim hayatını 
devam ettiriyor, birçok ihtiyaç sahibi ihtiyacını 
karşılıyor.  Vereceğimiz katkılarla gelecekte de 
öğrencilerimizin ve ihtiyaç sahiplerinin ihtiyaçlarını 
karşılamak için şimdiden çalışmalara başlıyoruz” dedi. 

ÖRAV’dan Mesleki Gelişim Eğitimleri 
 
Çözüm Odaklı İletişim 
Çözüm Odaklı İletişim eğitimi, öğretmenlerin sınıf içinde öğrencileri ile iletişimlerini 
güçlendirecek, kendi duygu, düşünce ve davranışlarına odaklanarak süreçte 
yaşananları gözden geçirecekleri etkinlikleri kapsar. Bu etkinliklerle, öğrenme 
ortamında hem öğrencinin hem öğretmenin kendini ifade etme şekli, öğrenme 
ortamının pozitif olmasının öğrenme sürecindeki etkisi üzerinde durulur. 
 
Öğrenen Lider Öğretmen 
Temel olarak ilköğretim okullarında görev yapan öğretmenlerin ihtiyaçlarına yönelik 
tasarlanan Öğrenen Lider Öğretmen eğitimi, lise düzeyinde görev alan 
öğretmenlerin ihtiyaçlarına yönelik adapte edilmesi konusunda gelen talep 
doğrultusunda güncellenmiş ve ergen ihtiyaçları ve sorunları, ergenlerle kurulan 
iletişim gibi konuları içererek öğretmenlerinin faydalanacağı şekilde yeniden 
düzenlenmiştir. 
 
2015 yılı içinde beş okulumuzda görev yapan toplam 190 öğretmenimiz Öğretmen 
Akademisi Vakfının kişisel ve mesleki gelişim etkinliklerine katılmışlardır. 
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Gençlere "Paramı Yönetebiliyorum" Dersi 
Kastamonu’da gençlik çalışmaları alanında faaliyet 
gösteren Genç Yaşamın Sesleri Derneği,15-30 yaş 
arasındaki bireylere yönelik olarak hazırlanan 
"Paramı Yönetebiliyorum" adlı eğitimi İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile beraber ortaokul ve lise düzeyindeki 
kurumlarda öğrenim gören gençlerimize sunmaya 
başladı. Bir saat süren ve yine derneğin genç 
eğitmenleri aracılığıyla sunulan "Paramı 
Yönetebiliyorum" eğitiminin amacı, gençlerin, sağlıklı 
bir finansal gelecek oluşturabilmeleri konusunda 
bilinçlendirilerek, sürdürülebilir kalkınmaya katkıda 
bulunmalarıdır. Bu bağlamda söz konusu eğitimlere 
27 Kasım 2015 Cuma gün Özlem Burma Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, Kuzeykent Anadolu Lisesi ve 
Prof. Dr. Saime İnal Savi Sosyal Bilimler Lisesi'nde 
toplamda 250 öğrencinin katılımı ile gerçekleştirildi. 
 
 

 

"Paramı Yönetebiliyorum" Projesi 

Gençlerin, sağlıklı bir finansal gelecek oluşturabilmeleri 
konusunda bilinçlendirilerek, sürdürülebilir kalkınmaya 
katkıda bulunmalarını hedefleyen "Paramı 
Yönetebiliyorum" projesi, Türkiye'de ilk kez finansal bilinç 
alanında kamu, özel sektör ve sivil toplumu bir araya 
getirdi. Proje T.C. Kalkınma Bakanlığı, Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı (UNDP), Habitat Kalkınma ve 
Yönetişim Derneği, Visa Europe Türkiye ve üye 
bankalarının katılımıyla geliştirilerek, 2009 yılının Aralık 
ayında hayata geçirildi. Türkiye'de ilk kez finansal 
okuryazarlık konusunda kamu, sivil toplum ve özel 
sektörün bir araya geldiği "Paramı Yönetebiliyorum" 
projesi, Türkiye'de 15-30 yaş arası gençler için, kişisel 
mali kaynaklarını bütçelemelerine ve finans hizmetlerini 
doğru kullanmalarına destek olacak bir eğitim olanağı 
sunmayı amaçlamaktadır. Bütçeleme ve finansal yönetim 
üzerine geliştirilen eğitim müfredatı, genç eğitmenler 
tarafından toplam 61 ilde, akran eğitimi modeli ile verilen 
eğitimlerle yaygınlaştırılmaktadır. 

 
Abdurrahmanpaşa Lisesi 130 yaşında 

 

   

 

Mazisi şan ve şeref dolu, Anadolu´da açılan ilk 
lise, tarihi Kastamonu Abdurrahmanpaşa 
Lisesi'nin 130.kuruluş yıl dönümü kapsamında 
yapılan kutlamalara Milli Eğitim Bakanı Sayın 
Nabi AVCI, eğitim yöneticileri, öğretmenler ve 
mezunlar katıldı. Okul Müdürü Birol YILMAZ’ın 
çelenk sunmasıyla başlayan etkinlikler, eski 
mezunların okulu ziyareti, geleneksel öğle 
yemeği ve kutlama programı ile devam etti. 
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FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU  

Mevlana Haftası Etkinlikleri Kapsamında Öğretmenevinde Program Düzenledi 

 
Mevlana’nın Vuslatının 742. Yıldönümünde, Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 18 Aralık Cuma günü Şerife 

Bacı Öğretmenevinde “Mevlana ve Kültürümüzde Hoşgörü” konulu konferans düzenledi. Programa Kastamonu 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Şahmurat ARIK konuşmacı olarak katıldı. Mevlana’nın günümüze ışık tutan “Gel” 
çağrısıyla perçinleşen kucaklayıcı hoşgörüsünden ve kültürümüzde hoşgörü anlayışından bahseden ARIK,  iletişimde 
karşısındaki anlamanın önemine dikkat çekti. 

Okul müdürü Mehmet DOĞAN ise Mevlana gibi çağları aşan bir ilim ve gönül insanının felsefesiyle, 
duruşuyla halâ unutulmadığını, günümüze ve geleceğe  ışık tuttuğunu söyledi. 

Karşılıklı anlayış birliğinin, hoşgörünün öneminin vurgulandığı konferansta Kazakistan, Çad ve Yemen’den 
gelen misafir üniversite öğrencilerinin konuşması da yer aldı. Sekizinci sınıf öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen 
konferansın sonunda okul müdürü Mehmet DOĞAN günün anısına Prof. Dr. Şahmurat ARIK’a plaket takdim etti. 

             

10 Aralık Dünya İnsan Hakları Konulu Şiir Yarışması 
 

İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi, tüm dünya devletleri tarafından ortak değerler 
olarak kabul edilen insan hakları ilkelerini yansıtmaktadır. Beyanname, tüm insanların 
hiçbir ayrım gözetilmeksizin yalnızca insan oluşlarından dolayı eşit, özgür ve onurlu 
yaşama hakkına sahip olduğunu ilan etmektedir. Buna göre herkes, ırk, renk, cinsiyet, 
dil, din, siyasal ya da başka bir görüş, doğuş, tabiiyet, servet ya da benzeri başka bir 
statü gibi herhangi bir ayrım gözetilmeksizin bu Beyannamede ileri sürülen tüm hak 
ve özgürlüklerden eşit bir şekilde istifade eder. Bu önemli gün konulu ortaokullar arası 
şiir yarışmasında Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu öğrencileri ilk üç derecenin tümünde 
başarı göstermişlerdir. 
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Erasmus+ Tanıtım Programı 

Avrupa Birliği Bakanlığı Türkiye Ulusal Ajansı ve 

Valiliğimiz AB ve Dış İlişkiler Bürosu 

Koordinatörlüğünde, 19 Kasım 2015 tarihinde 

İlimizde bulunan Merkez Şerifebacı Öğretmenevinde 

Erasmus+ Bilgilendirme ve Yönlendirme Toplantısı 

düzenlendi. Söz konusu toplantıya, İlimizden 40, 

Sinop ve Çankırı illerinden 30’ar olmak üzere toplam 

100 katılımcı iştirak etti. Ulusal Ajans Eğitmenleri 

Abdullah ŞAHİN ve Bünyamin GÖKGÖZ tarafından 

gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısında 2016 yılı 

Erasmus+ programı başvuru ve uygulama 

prosedürleri ile başvuru formlarının doldurulmasına 

ilişkin bilgi ve tecrübeler katılımcılar ile paylaşıldı.    

 

 

   

 

 

Eurodesk Bilgilendirme Faaliyetleri 

Kastamonu’da gençlik çalışmaları alanında 

faaliyet gösteren ve ilimizdeki tek Eurodesk 

Temas Noktası olma özelliğini taşıyan Genç 

Yaşamın Sesleri Derneği, Prof. Dr. Saime İnal 

Savi Sosyal Bilimler Lisesi öğrencilerine 

Eurodesk ve Gençler için Avrupa Fırsatları 

konularında bir bilgilendirme gerçekleştirdi.  

Hazırlık ve 10. sınıf öğrencilerinin katıldığı 

etkinlikte, Genç Yaşamın Sesleri Derneği'nin 

yürüttüğü faaliyetler, Eurodesk'in sunduğu 

hizmetler, Erasmus+ gençlik projeleri ve Avrupa 

Gönüllü Hizmeti hakkında bilgiler verildi.  

Ayrıca Kastamonu Valiliği AB ve Dış İlişkiler 

Bürosu'nun çalışmaları hakkında da bilgelerin 

paylaşıldığı etkinliğin son bölümünde 

öğrencilerin soruları yanıtlandı.  
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8. Erasmus+ Projeleri 
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Erasmus+ Bilgilendirme Faaliyetleri 

 2015 yılı içinde AR-GE Birimi projeler ekibi tarafından 6 bilgilendirme toplantısı yapılmış olup 

210 katılımcıya 2014-2020 dönemi Erasnus+ programı, Key Action (Ana Eylem) 1, Key Action 2, e-

twinning programı ve Avrupa Birliği Fonları hakkında bilgi verilmiştir. Kurumların yaptığı başvuru 

sayısında % 13’lük artış sağlanarak toplam başvuru sayısı 47’ye ulaşmıştır. Türk Ulusal Ajansı tarafından 

2014 yılında İlimizde bulunan okullara sağlanan hibe miktarı 41 proje için 404.000 € iken 2015 yılında 

47 proje için 666.000 €’ya ulaşmıştır. 2015 yılında kabul edilen proje başvurularından 36’sı KA 1 

başlığında, 11’i de KA 2 başlığında gerçekleşmiştir. 
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AR-GE BÜLTENİ 
31.12.2015 

 

T.C. 

KASTAMONU VALİLİĞİ 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 


